
  1/2                         

 

 

 

2011 年 2 月 1 日 

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 

 

 

TR3 シリーズ ハンドヘルドアンテナ 

TR3-HA101／HA201／HA301 仕様変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社ではこれまでお客様よりお寄せいただきましたご要望にお応えするため、ハンドヘルド

アンテナのケーブル仕様を”直出し”から”着脱式”に変更させていただきます。 

この変更により、ケーブル強度が約 2 倍に向上※いたしますので、より安心してご使用いただけ

るものと存じます。また、万が一の断線時にも、お客様にて容易にケーブル交換が行なえますの

で、メンテナンス性にも優れています。 

※ 当社、振幅テストデータによる 

敬具 
記 

1． 対象製品 
ハンドヘルドアンテナ TR3-HA101、TR3-HA201、TR3-HA301 

 

2． 変更内容  
  旧 新 

TR3-HA101 TR3-HA101A 

TR3-HA201 TR3-HA201A 型番 

TR3-HA301 TR3-HA301A 

外観 

  

 

 

 

アンテナケーブル（2m） 

（ミドルレンジ R/W接続時に使用） 中継ケーブル（1m） 

（ロングレンジ R/W接続時に使用） アンテナケーブル（3m） 

（ロングレンジ R/W接続時に使用） 

付属品 

RFID ステッカ 

※ ケーブル仕様変更によるアンテナ性能の違いはありません 

※ 価格の変更はありません 

  

3． 変更時期 

   2011 年 3 月 1 日出荷分より 

 

News Release 

▲画像は TR3-HA201 ▲画像は TR3-HA201A 



  2/2                         

 

4． 旧仕様から新仕様への変更 

   次のシリアル番号以降であれば新仕様へ変更することが可能です 

・TR3-HA101 シリアル番号 07060001 以降 

・TR3-HA201 シリアル番号 06090001 以降 

・TR3-HA301 シリアル番号 06110001 以降 

 

   新仕様への変更をご希望される場合にはセンドバックによる有償対応とさせていただきます。

詳しくはご購入元までご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

◆本リリースに関するお問合せ先 
タカヤ株式会社 事業開発本部 RF事業部 営業部 RF営業課 
TEL ：03-5449-7045 
E-Mail：rfid@takaya.co.jp 


